25121601 Vagones de mercancías 6,159,600.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 6,159,600.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.4.4.01 Equipo ferroviario 6,159,600.00

Total 6,159,600.00

El monto de : **Seis  millones ciento cincuenta y nueve  mil seiscientos  con 00/100 (6,159,600.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1756909088258VUdG5